1

Руководителю кафедры/департамента

Название выпускающего базового учебного подразделения (БУП)

Фамилия И.О. руководителя выпускающего БУП

обучающегося группы
 номер группы

Фамилия Имя Отчество (полностью) обучающегося

Студ. билет №
Моб. телефон

Заявление

Прошу разрешить выполнение комплексной выпускной квалификационной работы в

форме проекта по следующей тематике

Название проекта

в составе междисциплинарной проектной команды в рамках проектной магистратуры:

Название проектной магистратуры

Руководитель (наставник) проекта:

Ученая степень и должность руководителя (наставника) проекта

Фамилия Имя Отчество руководителя (наставника) проекта

Прошу утвердить к выполнению следующую тему выпускной квалификационной

работы:

Название темы ВКР

В качестве руководителя ВКР прошу назначить:

Ученая степень и должность руководителя ВКР

2

Фамилия Имя Отчество руководителя ВКР

  Подпись  ФИО студента

«____» ____________ 20__ г.

Участие в проекте согласовано:

подпись  Фамилия И.О. руководителя (наставника) проекта  Дата

Тема согласована:

подпись  Фамилия И.О. руководителя ВКР  Дата